Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 05.06.2023
	                                                          № 3322

	О снятии на территории городского округа г.Бор
режим функционирования «Повышенная готовность» для органов управления и сил муниципального звена ТП РСЧС Нижегородской области

В связи с возобновлением подачи газа на газопроводе на улице Сиреневая п. Октябрьский г. Бор городского округа г. Бор Нижегородской области администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Снять режим функционирования «Повышенная готовность» для органов управления и сил муниципального звена ТП РСЧС Нижегородской области.
 2. Отменить постановление администрации городского округа г. Бор от 02.06.2023 № 3316 «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» для органов управления и сил муниципального звена ТП РСЧС Нижегородской области».
3. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте  www.borcity.ru.

	Глава местного самоуправления
	                                            А.В. Боровский

Е.Н.Дорощенко т. 99117
М.М.Валова т.2-43-38